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To był wyjątkowo pracowity dzień dla policjantów z powiatu iławskiego. W ciągu zaledwie
jednej doby funkcjonariusze zatrzymali aż pięć osób, które zdecydowały się prowadzić swoje
pojazdy pod wpływem alkoholu. Wśród nich byli kierowcy samochodów, motoroweru i
roweru. Niektórzy mieli ponad 2, a nawet blisko 3 promile alkoholu w organizmie!

Policjanci z powiatu iławskiego po raz kolejny apelują o rozsądek na drogach. Mimo
licznych kampanii informacyjnych i surowych kar wciąż nie brakuje osób, które wsiadają za
kierownicę po alkoholu...

Tylko minionej doby funkcjonariusze zatrzymali aż pięć osób prowadzących pojazdy pod
wpływem alkoholu.
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Pierwsza interwencja miała miejsce na terenie gminy Susz. Policjanci zatrzymali 51-letniego
rowerzystę, który kierował jednośladem, mając w organizmie ponad 0,7 promila alkoholu.
Mężczyzna został ukarany mandatem w wysokości 2 500 zł.

Znacznie poważniejsze konsekwencje grożą 52-latkowi zatrzymanemu w Bartach w gminie
Zalewo. Mężczyzna prowadził motorower, mając prawie 3 promile alkoholu w organizmie. Jak się
okazało, posiadał również aż cztery aktywne zakazy prowadzenia wszelkich pojazdów. Teraz za swoje



zachowanie odpowie przed sądem.

Do kolejnych zatrzymań doszło w Iławie. Na jednej z ulic miasta policjanci skontrolowali kierującego
nissanem. Badanie wykazało, że 59-latek miał ponad promil alkoholu w organizmie.
Funkcjonariusze zatrzymali mu prawo jazdy.

Również w Iławie zatrzymano 37-letniego kierowcę audi. Mężczyzna prowadził samochód,
mając 1,7 promila alkoholu. Dodatkowo posiadał aktywny zakaz prowadzenia wszelkich pojazdów.
Za popełnione przestępstwa odpowie przed sądem.

Piąta osoba została ujawniona także w Iławie. Policjanci sprawdzili stan trzeźwości 28-letniej
kobiety, która – według zgłoszenia – miała wcześniej kierować fiatem. Badanie wykazało ponad
promil alkoholu w jej organizmie. W tej sprawie prowadzone są dalsze czynności.

Policjanci przypominają, że kierowanie pojazdem pod wpływem alkoholu stanowi ogromne
zagrożenie dla życia i zdrowia wszystkich uczestników ruchu drogowego. Każda decyzja o
prowadzeniu po alkoholu może zakończyć się tragedią.
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